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MEM®RANBusM

Licenciado David  Mendoza   /Oficial  de Acceso a la lnformaci6n  Publica

febrero  del  presente  aho,  para  dar  respuesta  a  solicitud  de  informaci6n  publica  baj

IP -45 -01  .  2021.  Por lo cual se  le informa que no se encuentra acta e

o  ndmero  de

permisos

ue no se aprob6 ningtln acuerdo municipal, porque dicha sociedad no i

edio  Ambiente.  Y el  relaci6n  a  la  copia de  Escritura  de  dicha  Socieda

que no existe en  nuestros archivos.

SECRETARIAMUNICIPAL.

iobras, Trabajo y Acciones!

ci6n  a  lo

I con  los

e puede



Para:  Lic.  David  Enmanuel Mendoza Rauda

Gerente General.

De: Srita. Amy Rosaura Miranda.

Fecha:  10.02.2021

Asunto:  Remisi6n De Documentos.

Por medio de la presente remito de manera digital e impresa informaci6n solicitada

bajo ndmero de referencia UAIP-45-01-2021.

1.  Liquidaci6n de $5,000.00 donados por Caja de Cfedito de San  Martin, se anexa

copia  del  reintegro  de  los  fondos  a  la  cuenta  denominada:  Alcaldia  Municipal  de

San  Martin/Fondos de  Donaci6n  con  ndmero de cuenta  100-200-701176-4  por un

monto de $695.10

En   el  siguiente   cuadro  se  detallan   los   rubros  en   donde  fueron   cargados   los

egresos de dicha donaci6n:

El gasto efectuad

Especifico Rubro del Gasto                          Monto

del Gasto ejecutado

54104 Productos Textiles y vestuarios $134.00

54106 Productos De Cuero Y Caucho $34.00

54107 Productos Quimicos $2,200.00

54108 Productos       Farmac6uticos       Y $124.00

Medicinales

54113 Minerales             Met5licos            Y $543.30

Productos Derivados

54118 Materiales   E    Instrumental    De $22.00

Laboratorio Y Uso Medico

61101 Mobiliarios $904.00

61102 Maquinaria  Y Equipo $343.60

TOTAL $4,304.90

o del donativo   por la Caj.a de Cr6dito de San  Martin   fue de

como sobrante  la cantidad de $ 695.10.
$5,000.00 quedando
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`'`ANC0    DE    FOMENT0    AGROPECUARI0

C0n'ipRO8ANTE    UNIC0

r[CtiA    Y   HORA..    i%6%2/202i    .:i.;{1{acTRO.    SERV]CIO:    200   Agencja   San   Martin

(I; fi,I FRO :

CLIENTE:                       817191                              -ALCALDIA    MUNICIPAL    DE    SAW    MARTIN

I)I0CIJMENTO:               Dul    00000000-O           EXPEDICI0N:

!§/#SAEL   HERNANDEZ

.00   CHEQUES    PROPI0S:        S

.00   CHEQUES    EXTERIOR:     S

t;ilN:     SEISCIENTOS    NOVENTA    Y    CINC0    DOLARES    CON   DIEZ    CTS.

NunERO    COHPROBANTE

TIP0    TRANSACCI0N

CuENTA

DU!.                            01173770-9

695 . 10

.00    TOTAL    DEPOSITO:    S

/

EErfl
F'    HM                           TF

DuPLICADO  -CLIENTE
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695 .10

2982302

REMESA

loo-200-701176-4

EL PRESENTE DOCUMENTO SE ENCUENTRA EN VERSIÓN PUBLICA POR CONTENER DATOS CONFIDENCIALES 
                  DE CONFORMIDAD AL ARTICULO 30 DE LA LEY DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PUBLICA.
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MEMORAND0

Para:         Sr. David Mendoza /  Oficial de lnformaci6n

De:            Oscar Alberto Garay / Jefe UACI

Asunto:    Solicitud de prorroga

Fecha:       18 de febrero de 2021.

Por este medio me dirijo a usted con relaci6n a la informaci6n solicitada segtin referencia UAIP-45-01-2021,

[e remito la siguiente informaci6n:

1)  Con  relaci6n  al  informe  de alquiler de camiones  privados  para  recolecci6n  de basura  en  los  ULTIMOS 4

ANOS, le manifiesto que este servicio se contrata  por turnos de trabajo de 8 horas y en plazos que podrian

oscilar entre 30, 60 6 90 dias calendarios y se cancela en base a tllrnos de trabajo y no por mes calendario,

en tal sentido a continuaci6n se detalla las contrataciones de servicio:

DETALLE DE CONTRAC]ON  DE CAMIONES RECOLECTORES DE BASURA

FECHA PROVEEDOR DETALLEI
i                PLAZO

COSTO

MAYO GRUPO ARGUETA, S.A.  DE C.V. 2 CAMIONES 30  DIAS  HABILES A $13,500.00
2019 RECOLECTORES DOBLE TURNO

JULIO 2019) GRUPO ARGUETA, S.A.  DE C.V.
i:g:::%2DECAMIONES

i 30  D[AS HABILES ADOBLETURNOi ;13,500.`00             ,(7

RECOLECTORES

AGOSTO GRuPO ARGUETA, S.A.  DE  C.V. 2 CAMIONES 30  DIAS  HABILES A $13,500.00
2019 RECOLECTORES i DOBLE TURNO

i  OCTUBRE I GRuPO ARGUETA, S.A.  DE C.V.
i 1 CAMION i 75  DIAS  HABILES A

$22,500.00
2019 RECOLECTOR DOBLE TURNO

J U LIO 2020
) GRUPO ARGUETA, S.A.  DE C.V.

1 CAMION 45  DIAS  HABILES A
( $13,500.00

RECOLECTOR DOBLE TURNO

!JUL,02020

I GRUPO ARGUETA, S.A.  DE C.V. I 1 CAMION I 60  BIAS  HABiLES A !$15,000.00

RECOLECTOR DOBLE TURNO

lf:2gTO

L6RUPO AR6usTA, 5.A. `EH --C:V.'! !PRCEN06ADECONTRAT01CAMION I.45DLAsttABLL-f§-ADOBLETURNO S-13,-500:00

RECOLECTOR        ,      '

\

2)  Con  relaci6n  al  informe de contrataci6n  de  la  INSUPERABLE  BANDA LOS  REYES,  Ie  manifiesto  que como

ALcaLdia Mtmieiea! de Sam Mar-tin., =n® se ha `cQntra[tad® .para =niRgun LeveEtto.


